Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

01/ Nr/ 008 /2011
Data: 01/02/2011

Né bazé té nenit 40 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Kuvendi i Komunés né
mbledhjen e mbajtur me daté 27.01.2011 merr kété:

VENDIM
PER
MIRATIMIN E RAPORTIT TE PUNES SE KRYETARIT PER VITIN 2010
|

Kuvendi i Komunés miratoi raportin e punés sé& Kryetarit t& Komunés pér vitin 2010

I
Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté Raporti i punés sé Kryetarit t& Komunés pér
periudhén Janar-Dhjetor 2010 i hartuar nga Kryetari Komunés dhe stafi i tij.
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Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit

v
Me kété vendim njoftohen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Drejtoria e
Administratés, Drejtoria pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport, Drejtoria pér
Shéndetési dhe Mirégenie Sociale, Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje
té Mjedisit, Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjencé, Zyra e Prokurimit,
Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe Shérbimi i Arkivit.

Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés
Menduh Viashi
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